
so GD&DI riNH DAK NONc
TRTIOI{G PTDTNT THCs&THPT

HUYEN CIIJUT

ceNG noA xA ngr cHU xcni,r vryT NAM
DOc lOp - TU do - Hanh phric

S6:0elQD - CK Culut, nsdy 15 thing 03 nim 2024

QUYET DINH
VdviQc c6ng b5 cdng khai Thu - Chi quySttoin ngin s6ch ndm2023cfra trulng

pn6 tndng DTNT THCS&THPT huyQn CuJut

HIPU TRTIONG TRUOTT{G PTDTNT THCS&THPT HUYEN CI.IJUT

Cdn cf Nghi dinh s6 l63l2Ol6AID-CP ngey 2l thdng t2 ndm2016 cria Chinh phir

quy dinh chi ti6t thi henh mOt s6 didu cria Lupt NgAn s6ch nhd nu6c;

Cdn cir Th6ng tu s6 6ll2Ol7lTT-BTC ngdy 15 th6ng 6 ndm 2017 cria BQ Tdi chfnh

hu6ng d6n thUc hi6n c6ng khai ngdn sSch d6i v6i don vi dU to6n ngdn s6ch, c6c t6 chric

dugc ngdn s6ch nhd nu6c h5 trq;

Cin cir Th6ng tu 9012018/TT-BTC ngdy 28l)gl2}l8 cria Bq Tei chinh vd viQc sira

d6i, bO sung mQt s6 diAu Thdng tu s6 6ll2OlTlTT-BTC ngdy 15 thang 6 ndm 2017 cfia

B9 Tdi chinh hudrng d6n thgc hiQn c6ng khai ngdn s6ch d6i v6i dcrn vi dU to6n ng6n

s6ch, c6c t6 chric dugc ngdn s6ch nhd nu6c h5 trg;

Cdn cir Th6ng tu s6: 3212O}O1TT-BGDDT ngdy 15 th6ng 9 n[m 2020 cira B0
truong B0 Gi6o dpc v3 Ddo tAo;

Cbn cf vdo quy6n hpn vd nhiQm vp cria HiQu trucrng dugc qly dinh tai Dii-iu 11

Di6u lQ truong Trung hgc ph6 th6ng, trung hgc co sd vd trucmg phd th6ng c6 nhi6u cAp

hgc ban hanh kdm theo Th6ng tu s6: 32120201TT-BGDDT ngdy 15 th6ng 9 ndm 2020
cria BQ trucmg BQ GiSo dqc vd Ddro t?o;

Theo dC nghi cira cira bQ phQn t<6 toan nhd trudng;

QUYET DINH :

Di6u 1. C6ng b6 c6ng khai s5 liQu Thu - Chi d5 quytit to5n ngdn s6ch n6m 2023(C6

m6u s5 04,05 theo TT 90 kem theo).

Didu 2. Quytit d[nh ndy c6 hieu lgc kC tt ngdy ky.

Didu 3. B9 ph?n ki5 to6n vd cdc bQ phan 1i6n quan thUc hign Quy6t dinh ndy./.

Noi nhQn:

- Nhu Di6u 3 QD;
- Luu VP.
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ceNG HoA xA ugI cHU Ncnla vET NAM
DQc l$p - TF do - Hgnh phtic

S6:08/QD - CK CuJut, ngqy 31 thdng 0l nim 2024

QUYET DINH
Vd viQc c6ng b5 c6ng khai Thu - Chi ngin s6ch nilm 2023 cfra trudng ph6 thdng

DTNT THCS&THPT huyQn CuJut

HIPU TRTIONG TRUONG PTDTNT THCS&THPT HUYEN CUJUT

Cdn cri Nghi dinh sO l63l2Ol6AtD-CP ngey 2l thtng 12 ndm2016 cria Chinh phu
quy dlnh chi ti6t thi henh mQt s6 diAu ctra LuQt Ngdn s6ch nhd nu6c;

Cdn cri Th6ng tu s6 6ll20l7lTT-BTC ngay 15 th5ng 6 ndm 2Ol7 cira BQ Tdi chfnh

huong ddn thgc hi6n c6ng khai ngdn s6ch d6i v6i dcrn vi dU to6n ngdn s6ch, cdc t6 chfc
dugc ngdn s6ch nhd nu6c h5 trg;

Cdn cri Th6ng tu 90/2018/TT-BTC ngdy 28l}9l2}l8 cira BO Tdi chinh vd vi6c sria

d6i, bO sung m6t sO di6u Th6ng tu s6 6L12OIT1TT-BTC ngey 15 thang 6 nam 2017 cta
B0 Tei chfnh hu6ng d6n thgc hi6n c6ng khai ng6n srlch d6i v6i dcrn vi dU to6n ng6n
s6ch, c6c t6 chric dugc ngAn s6ch nhd nu6c h5 trg;

Cdn cri Th6ng tu s6: 3212O2OITT-BGDDT ngdy 15 thang 9 n[m 2O2O cira BQ
trucrng BQ Gi6o dpc vd Ddo tao;

C[n cri vdo quyAn hpn vd nhiQm vu cira HiQu truong dugc quy dinh tai DiCu l l
Di6u lQ trucmg Trung hoc ph6 th6ng, trung hgc co so vd triong pn6 inOng co nhi6u c6p
hgc ban henh kdm theo Th6ng tu s6: 3212O}O1TT-BGDDT 

"guy 
15 th6ng 9 n6m 2O2O

cta BQ tru&ng B6 Gi6o dpc vir Ddo tao;

Theo dA nghi cria cria bQ phan k6 to6n nhd trudng;

QUYET DINH :

Didu 1. COng b6 c6ng khai s6 1i6u Thu - Chi ng6n s6ch ndm 2023(C6m5u sd 04,05
theo TT 90 kem theo).

Didu 2. Quy6t dinh ndy c6 hiQu luc k6 tir ngdy ky.

Di6u 3. Bo phOn kti torin vd c6c b0 phan li6n quan thgc hiQn Quytit dinh ndy./.

SO GD&DT TINH DAK N6NC
.TRIIONG PTDTNT THCS&THPT

HUYEN CI,JUT

Noi nhfin:

- Nhu Di6u 3 QD;
- Luu VP.
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MIu 04sdcrAo DUC vA DAo rAo riNH EAK NONG
TRTIONG PHo TH6NG DTNT THCS&THPT HUYEN CI,JUT

cONc KHAI CHI NGAN SACH NAM 2023
(Kdm theo euyiit dinh sii......tgO-CXttS ngdy ct)a trudng DTNT CuJu)

DVT:

Trong d6
STT Chi ti6u MBc

I teu

muc

s6 tipu ueo
c{o

quy5t todn

JO lreu
quy6t ioen
ilugc duy$t

Qug
luong

Mua siim
srha chfra

Trich lfp
quY

A THU
I thu 0 0
I 2021 chuy|n!!4C
2

II thu NSNN
I Phi, lQ phi

III !L o,rq" o6 qi cni theo ch5 iI6 0 0
1 Phi, lQ phi 0 0
B pnAN cnr ncAn sAcH NHA Nr_Ioc crAo 0 0

I Logi 070, khoin 073
0

Gi{o dpc trung hgc ccr s,i( Kinh phi giao tg cht) 4.994.0,00.mo 4.994.000.000 4.572.714.570

I Tidn luong 6000 1.845.238.784 1.845.238.784 1.E45.238.7E4

theo bdc 600 I 1.845.238.784 t.845 238.784 1.845 238.784

2
c6ng tri cho vi tri lao ilQng thudng xuy6n

6050 350.000.000
350.000.000 350.000.m0

cdng tr6 cho vi tri xuy6n theo
605 1 350 000 000 350.000.000 350.000.000

Ph1; c6p ludng 6100 1.807.301.756 1.8073)r.756 l-807-301.756

Phu cAp chuc vu 6l0l 64.679.377 64.679.377 64.679.377

Phu cAp khu vuc 6102 183.624.293 183.624.293 183.624 293

Phu c6p lirm <l6m; ldm thdm gio 6105 14 195 094 14.395.094 14.395.@4

Phu cAp ning nhqc, dOc hai, nguy hitim 6107 3.576.000 3.576.000 3.576.000

Phu cAp m dai nghd 6lt2 1.147 794.t21 \.t4't .794 121 1.147.794.t21

Phu cAp trrich nhiQm theo nghA, theo c6ng vi6c 6l l3 I l6 667.000 I 16 667 000 I I 6.667.000
Phu cAp thdm ni6n r.uot khung, ptrui6p mam nl6,
4shd

61 l5 268.743.3'1t 268.743.37r
268.'t43.371

Phu cAp kh6c 6149 7.A22.500 7.422.500 7.822.500

3 Ti6n thu0ng 62s0 25.050.fi)o 25.050.000

Thudng thudng xuy6n 6253 25.050.000 25.050.000

4 C{c khoin il6ng g6p 6300 s70,174.0:r0 570.174.0:!0 570.174.030

86o hi6m xe hOi 630 I 415.831.074 415.831.074 415 831 014

Bdo hi6m y t6 6302 72.836.7t1 72.836.71t 72.836.711

Kinh phi c6ng clodn 6303 45. I 91.789 45.191.789 45.19t.789

Bio hiiim thAt nghi6p 6304 24.174.808 24.t74.808 24.174.808

C6c khoan d6ng g6p kh6c 6349 12.t39.648 12 119 644 t2.139.644

5 C{c kholn thanh to{n c{ nhin khric 6400 36.483.500 36.483.500 0

Chi kh6c (c6c ch6 aO tfri) 6449 36 483 500 36.483.500

6 Thanh to{n dich vu c6ng cOns 6s00 6.912.0,00 6.912.000

Ti6n v0 sinh, m6i trudng 6504 6.912.000 6.912.000

7 V$t tu vtrn phdng 6550 79.493.2N 79.493.2N

Mua sdm c6ng cp, dqng cp v[n phdng 40.1 00.000 40 100 000

V|t tu vdn phdng khac 6599 39.393.200 39 393 2(n

8 Th6ng tin, tuy6n truy6n, li6n lgc 6600 6.E44.E78 6.844.878

Cu6c phi cti6n thoai (kh6ng bao g6m kho6n tli€n
thoSi), thu6 bao duong tli0n thoai. fax

6601 617.418 6t'1.474

truydn hinh,
mang

Thu6 bao k6nh v€ tinh, thud bao cdp

cuoc phi Intemet. thu6 duone truvAn
660s 3 000 000 3.000.000

Tuy6n truydn, quing c6o 6606 420.OOO 420.000

6552



STT Chi ti6u MBc
I leu
mgc

s6 ti6u uao

c6o

quy6t toirt

so lreu

qry6t ioan
rlugc duyQt

Trong d6

QUI
luong

Mua slm
sira chi?a

Trich lQp

quv

Phim anh, An ph6m truydn thdng, sich, b6o, t4p chi

thu vi€n
6649 1.807.400 I 807.400

Khdc 1.000.000 1.000.000

9 HQi nghi 6650 3.s60.fix) 3.560.000

BOi du0ne giang vi€n, b6o c6o vi€n 6652 2.100.000 2.100.000

Chi phi kh6c 6699 I 460.00c I 460 000

10 C6ng tric phi 6700 65.920.00{ 65.920.m0

Tidn v6 m6y bay, tdu, xe 6701 I 2.580.00C 12.580.000

Phu cAp c6ng t6c phi 6702 25.750 000 25.750.000

TiAn thu6 phdng ngri I 6.790.000 16.790.000

Kho6n c6ng tac phi 6704 l 0.800.000 l0 800.000

11 Chi phi thu6 murim 6750 67.360.400 67.360.400

Thu6 phuong tiQn vdn chuy6n 6751 24 160.400 24 160 40C

Thu6 lao dQng trong nuoc 6757 43.200.000 43.200.000

t2
S&e chta, duy tu tli sin phgc vg c6ng t{c chuy6n
m6n vl cdc c6ns trinh co s& ha tAns

6900 41.o32.452 41.032.452
41.032.452

CAc thi6t bi c6ng nghQ th6ng tin 6912 13.850.000 I 3.850.000 I 3.850.000

Tdi s6n vd thi6t bi vEn phdng 6913 3.250.000 3.250.00c 3.250.000

Duong <liQn, cAp tho6t nu6c 6921 21 932 452 23.932.452 23.932.452

13 Chi phi nghifp vg chuyOn m6n cria ttrng nginh 7000 63.037.000 63.037.000

Chi mua hdng h6a, vdt tu 7001 27.562.000 27 562.OOC

D6ng phuc, trang phuc, bAo h6 lao ddng '7004 7.020.000 7.020.004

Chi khdc 7049 28.455.000 28.455 00C

t4 Mua strm tii sin v6 hinh 7050 9.m0.000 9.000.000

Mua, b6o tri phAn mdm c6ng nBh0 th6ng tin 7053 9 000 000 9 000 000

l5 Chi kh{c 7750 500.000 50{l.{xxt

Chi cdc khoin kh6c 7799 500.000 500.000

t6
Chi cho c6ng trlc Ding d t5 chrirc Ding co s& vi c{c
c6p tr6n co sfl c{c ilon vi hinh chinh, sy nghi$p

7850 16.092.000 I6-(x)2.0,00

Chi thanh toam c6c dich vg cdng cdng, vdt tu vdn
phdng, th6ng tin tuy0n truydn, li6n l4c, chi <lao tao,
b6i du0ng nghiep vu, c6ng tdc Dang, cric chi phi
DAns vu khdc vd phu cAp cAp tv

78s4 16.092.000 16.092 000

II. Kinh phi kh6ng thrlng xuy6n/kh6ng tg chi 3.647.600.000 3.647.600.000 3.564.E00.m0

Gi6o dgc trung hgc co sd 0

1

Hgc b6ng vir h6 trq kh{c cho hgc sinh, sinh vi6n,
cdn b0 ali hoc 6r50 3.564.E00.000 3.564.800.000 3.564.800.000

HOc sinh dan t6c ndi tru 6152 2.861.560.000 2.861 560.000 2.861.560.000

6199 703.240.000 703 240 000 703.240.000

2 6200 61.200.m0 61.200.m0
Thu&ng thuong xuy6n 6201 6r.200.000 6r.200.m0

3
Hgc b6ng vi h5
c{n b0 tli hoc

trq khric cho hgc sinh, sinh vi6n,
61s0 21.600_000 21.600.000

Ti6n sinh hoat phi c6n bQ tli hoc 61 55 21.600.000 21.600.000
III Ngudn CCTL 74234a.748 742.348,748 742.348.748

1 Ti6n luong 6000 191.694.032 191.694,032 191.694.O32
Lucmg theo nggch, b{c 6001 191.694.032 191.694.032 191.694.032

2 Phq cdp luung 6100 185.793.662 18s.793.662 18s.793.662

6l0l 6.789.002 6.189.002 6.789.002

6102 I 9.220.000 I 9.220.000 I 9.220.000
cap hi6m 6107 372.000 372.000 372.000

rru dai nghd 6tt2 I 18.168.590 1 1 8.1 68.590 I 18.168.590
trich theo theo 6113 t 1.997.000 I 1.997.000 I 1.997.000
thdm ni6n wqt phu th.im ni6n 6115 28.480.485 28.480.485 28.480.485
kh6c 6149 766.585 766.585 766.s85

3 6300 53.187.0s4 53.187.054 53.187.054
hiCm xa hQi 630 l 38.267.586 38.267 586 38.267.586
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khric

Ii6n thudng

Phu cAp chrlc vu

Phu c5p khu urc

vl9c

C{c khoin d6ne e6o



oo
STT Chi ti6u MBc

l teu
muc

s6 tgu urto

c6o
quy6t todn

sd nQu

quy6t to{n
ttugc duy$t

Qul
luortg

Mua siim
stLa chfta

Trich lgp

hi6m y t6 6302 6.753.102 6.753.102 6.753.102
tloan 6303 4.789.818 4.789.818 4.789.818

6304 2.251.032 2.251.032 2.251.032
khorim khdc 6349 1.125.516 1.t25.516 l.l25.st6

4
cho c6ng tric Ding A t6 ch'frc Ding co s&

hinhvl c{c tr6n co clc alon 7850 1.674.000 1.674.000 1.674.000
tobn cdc dich vg cdng c6ng,

vflt tu vIn phdng, th6ng tin tuy6n truydn,
lqc, chi ddo t4o, bOi auOng nghiQp v.u,

t6c EAng, c6c chi phi Dang vU kh6c vi

chi

7854 r.674.000 1.674.000

5
trq kh{c cho hqc sinh, sinh vi6n,Hqc b5ng vi h6

c6n b0 ili hoc 6150
310.000.000 310.000.000 310.000.000

Hoc sinh dAn tOc n6i tru 6152 3 I 0.000.000 3 I 0.000.000 310.000.000
T6ng cQng

cht: (Chfn t! ba trim t6m muoi ba triQu chin tr6m muoi t6rn ngan biy tr6m muoi tilm

F-oAo
'.f;uc
t) i.j a| 1 !-i

rri lvi,.i

--&s\=:=

Bdo hi6m th6t nghiep

9.3S,.948.7,t{ 9-!et.9ia74t &879.86331{



Miu 0s
sO crAo DUC vA DAo rAo riNH DAK NONG

TRU'ONG PHO THONG DTNT THCS&THPT HUYEN CUJUT

c6xc KHAr cHr NGAN sAcH NAM 2023
(Kim theo Quyit dlnh s6....../QD-CKNS ngdy cua trudns DTNT CuJut)

DVT:

STT Chi ti6u Muc
I leu

muc

sii lieu b6o

quy6t to6n
c6o

Sii tigu quyi6t

to6n
rlugc duyQt

56 lieu b6o

quy6t tofn
c6o

sii rieu
quyet to6n
tluoc duyQt

A PHAN THU
I s5 thu 0 0
I Ndm 2019 chuyOn sang

Thu phi. l€ phi
II 56 thu nop NSNN
I Phi, lC phi

III s6duqc d6 lei chi theo ch6 dO 0 0
I Phi, l0 phi 0 0

PHAN CHI NGAN SACH NHA NT-IOC CIAo 0

I Lo?i 070, khotn 073 0

Giio dgc trung hQc cd sai( Kinh phi giao tr chi) :1.C94.000.000 :1.991.000.000 4-994-OfX).mO 4.94.000.000

I Tidn luong 6000 l.a45.rl8.7a.l r.E:|s.238.78a t.84S.238.7E4 t.845.238.784

Lumg theo ngach, bdc 6001 1.84J.23E 784 I 845 238 784 I 845.238.784 I 845 238.784

2
'fi6n c6trg tri cho vitri lao atong thu ng xuyen theo
hqp irdne

6050 350.000.000
350.000.000

f,50.000.000 .3s0.m0.000

I ien c6ng trd cho vi tri lao dong thudng xuyCn theo hqp
ddne

6051 350000 000 150.000 000 350 000 000 350 000 000

Phg cip luong 6100 1.807.301.?56 I .&)?.301.?56 1.807.J01.756 1.807.30 t.756

Phu c6p chuc vu 6t0l 64 679.317 64.679 311 64679 377 64 679.3 71

Phg cip lCru rlrc 6102 183 624 293 181.624.293 t83.624 293 183.624 2e3

Ph\r cdp lam ddm; Iam th6m gid 6105 14.395 094 t4 395.094 14.395 094 t4 395 094

Phu c6p n{ng nhgc, dQc hqi, nguy hi6m 6107 3 576000 1.576.000 3.576 000 3.576 000

Phg cip rru dai nghd 6|2 1.t47.794.121 I147.794.t21 l.l4t 794121 1.147 '794 )21

Phu cip tr6ch nhiem theo nghd, theo c6ng viQc 6l l3 I I6 667 000 I l6 667 000 I t6 667 000 I I6.667 000

Phg cip th6m ni6n vucn klrung, phu cip thdm ni€n nghi: 268 ?4:t.:t? I 264.143 371 268143 37 | 268.743 371

Phu cAp ki6c 6t49 ? 822 500 1.422 500 1822500 7 822.500

3 TiAn thudng 6250 25.050.000 25.0s0.000 25 050 000 25 050 000

Thudng thu&ng xuyCn 25 050 000 25 050 000 25.050 000 25 050 000

4 C6c khoiin il6ng g6p 6300 570.t74.0J0 570.17:1.010 570.174 030 570.174.030

Bdo hii3m xa hQi 6301 415.831.07,t 415 831.074 4t 5.83r 074 415 831 074

Bio hiiim y tii 72.836.711 72 836 7l I 72 836 711 '72 836 t 11

Kinh phi c6ng doan ,15 191789 45 I91789 45 I9l 789 45.191 789

Beo hiiim ti6t nghi9p 6304 24.174 808 24 t74.80E 24 174 808 24 174 AOA

CAc khoan d6ng g6p kh6c 6349 12.139 648 l2 I19 648 12139 648 r2.t 39.648

5 Cdc khodn thanh to{n cd nhan khdc 16.:1E3.500 36.{E3.s00 36.483.500 36.481500

Chi ktdc (c6c ch6 dO thD 6119 36 483 500 36.:183 500 36 483.500 36 483 500

6 Thanh toitr dich vg c6ng cQng 6500 6.912.000 6.912.000 6.9r2.000 6 912 000

Ti€n vC sinh, mOi trudng 6912000 69t2000 6 9t2 0006504 6 912.000

7 19.193.200 79.493 200Vat tu vin phdng 6550 79.493.200 't9 493.200

Mua sim c6ng cg, dung cu vdn phdng ,10 100 000 40.100.000 40.100.000 40.r00.000

Vat tu vAn phdng Lh6c 6599 39193 200 39 t93 200 39 393 200 39 393.200

6 84,1878 6 844 8788 Th6ng tin, tuyen truy6n, li6n l1c 6.8:1.1,878

Cudc phi diCn thoqi (kh6ng bao g6m khofn dien thoiti).

thud bao dutmq di€n thoai. fax
6601 617.418 6t7.478 6t7 118

Thue bao kenh vC tinh, thu6 bao crip truydn hinh. cudc phi
lntemet, thue duong truyan m4ng

6605 1.000 00ar 1.000.000 3.000.000 I 000 000

Tuy€n truydn, quing c6o 6606 420 000 420 000 420 000 420 000

\
o

2

B

6l l5

6253

6302

6303

6400

6552

6600



s6 ngu

quy6t tofn
tluqc duyQt

MBc
Ti6u
muc

S6ligu neo

quy6t to6n
c6oSTT Chi ti6u

t.807 4001.807.400 I 807 4006649 1.807.400thdng, s6ch, b6o, t4panh,

L000 0001.000.000 1.000.000L000.000I(h6c
3 s50.0003.s60.000 3.560.0003.560.00066509 HQi nghi

2 r 00.000 2.100.0002. I 00.000 2.100.0006652sdl Ouong gi6ng vi€n, b6o c6o vi6n
1.460.000 l.460.0006699 1.460.000 1.460.000Chi phi kt6c

65.920.000 6s.920.000 6s 920.0006700 6s.920.00010 COng tfc phi
12.580.00012.580.000 12.580.0006701 12.580.000Ti€n v6 m6y bay, tiu, xe

25.7s0.0002s.750.000 25.750.000 25.750.0006702Phu cAp c6ng t6c phi
16.790.000 16.790 0006703 16.790.000 16.790.000TiAn thu6 phdng ngu

10.800.000 10.800 000 10.800.0006704 10.800.000Khoiin cdng t6c phi

67.360.40067.360.400 67.360.400 67.360.400Chi phi thu6 mur6,n 675011
24 160.400 24.160.4006751 24.t60.404 24.160.400Thu€ phuong tiQn v{n chuy6n

43.200.000 43.200.000 43.200.0006757 43.200.000ThuO lao tlQng trong nudc

41.032.452 4l .032.4526900 41.0r2.4s2
t2

Sfra chta, duy tu tii sin phgc vg c6ng tdc chuy6n m6n
vi cdc cdns trinh co s0 ha tAne

13.850.000 13.850.0006912 13.850.000 13.850.000Cric thi6t bi c6ng ngh6 th6ng tin

3.2s0 000 3.250 0006913 3.250.000 3.250.000Tdi san vd thi6t bl vIn phdng

23.932.452 23.932.452 23.932.452Duong itiQn, cAp tho6t nudc 6921 23.932.452

63.037.000 63.037.000l3 Chi phi nghi0p vu chuyGn m6n cia tirng nginh 7000 63.037.000 63.037.000

21 562000 27 562.00A 27.s62.000Chi mua hang h6a, v{t tu 7001 21 s62.OO0

7.020.000 7.020.000 7.020.000 7 020 000Ddng phgc, trang phpc, bio hQ lao dQng 7004

28.455.000 28.455.000 28.455.000 28 4ss.000Chi khdc 7049

9.000.000 9 000.000t4 Mua strm tii sin v6 hinh 7050 9.000.000 9.000.000

9.000.000 9.000.000Mua, b6o tri phan m€m c6ng nghQ th6ng tin 7053 9.000.000 9.000.000

15 Chi kh{c 7750 500.000 s00.000 s00.000 500 000

500.000 500.000Chi c6c khoan kh6c 7799 500.000 500.000

t6
Chi cho c6ng t{c Ding O t6 chric Ding co sO vi crlc
cdp trGn co sO, c{c ilon v! hinh chinh, sq nghiQp

7850 16.092.000 16.092.000 16.092.000 16.092.000

Chi thanh todn c6c dich qr cdng cQng, vdt tu vdn phdng,

th6ng tin tuy6n truy€n, li€n lac, chi tldo tao, bOi duOng

nghiQp rU, c6ng t6c Eang, c6c chi phi Ding qr khdc vd

ohu c6o c6o tv

7854 I 6.092.000 16.092.000 16.092.000

II. Kinh phf kh6ng thudng xuy6n/kh6ng tq cht 3.647.600.000 3.fl7.600.000 3.647.600.000 3 647.600 000

Gido dgc trung hgc co sO 0 0 0

1

Hgc b6ng vh h6 trg khfc cho hgc sinh, sinh vi6n, cdn
b0 ali hoc

6150 3.564.E00.000 3.564.600.000 3 564 800 000 3.s64.800.000

Hgc sinh d6n tQc nQi tru 6ts2 2.86 1.560.000 2.86 1.560.000 2.861.560.000 2.861.560.000

kh6c 6199 703.240.000 703.240.OOO 703.240.000 703.240.000

2 Ti6n thu0ng 6200 61.200.000 61.200.000 61 200000 61.200.000

Thu0ng thudng xuy€n 620t 61.200.000 61.200.000 61.200.000 61.200.000

3
Hgc b6ng vi h6 trg khdc cho hgc sinh, sinh viGn, cdn
b0.Ii hoc

6150 2t.600.000 21.600.000 320.000 320.000

Ti6n sinh ho4t phi c6n bQ tli hgc 6l 55 2l .600.000 21.600.000 21.600.000 21.600.000

III Ngudn CCTL 742.348.748 742.348.748 742.348.748 742.348.748

1 TiAn luong 6000 191.694.032 191.694.032 191.694.032 191.694.032

Luong theo ngach, bNc 6001 191.694.032 191.694.032 191.694.032 191.694.032

2 Phg c{p luang 6100 18s.793.662

Phu cAp chuc vu 6101 6.789.002 6.789.OO2 6.789.002 6.789.002

Phu cAp L'hu vuc 6102 19.220.OO0 19.220.O00 19.220.000 t9.220.000

Phu cAp n{ng nhsc, dOc hai, nguy hirim 6107 372.000 372.OOO 1 18.168.59{) I t8.16E.590

Phu c6p uu <lai ngh6 6112 I 18.168.590 118.168.590 1 1 8.1 68 590 I 18.168.s90

Phu cAp trech nhi6m theo ngh6, theo c6ng vi6c 6l l3 I1.997.000 I 1.997.000 I 1.997.000 11.997.000

Phu c6p thdm ni6n vuot khung, phu c6p thdm ni6n nghA 6115 28.480 485 28.480 48s 28.480.485 28.480.485

Phu c6p khac 6149 766.s8s 766.585
766.585 766.585

s6lieu quy6tl
tofn I

iluEc duyQt 
I

s5 nqu ueo

quy6t to6n
c6o

or.orr.narl

,r.rr.*al

lss.7e3.662l



STT Chi ti6u Muc
Ti6u
muc

s6ligu ueo

c5o
quy6t tofn

s5 tiQu quy6t
todn

ilugc duyQt

s6 tipu rao

quy6t toin
c5o

so lteu

quy6t to6n
tlugc duyQt

s3.t87.054 53.187.0s4 53.187.054 53.187.0s43 Cdc khodn il6ng g6p 6300
630 r 38.267.586 38.267.586 38.267.586 38.267.586Bdo hi€m xl hOi

6.753.1026302 6.753.102 6.753.102 6.753.102Bno hi0m y t6

4.789.81 8 4.789.81 8 47898186303 4.789.8t 8Kinh phi c6ng dodn

2.251.0322.25t.032 2.251.032 2.2s1.o32630486o hi6m thdt nghiQp

t.125.516 l.l 25.5166349 I 125 516 t.125.516Cdc khoAn il6ng g6p kh6c

t.674.000
1.674.000

1 674.000

7850 1.674.0004
Chi cho c0ng t{c D{ng O t6 chrirc DAng cd sO

vi cfc cip tr0n co sO, cdc tton vi hAnh chlnh' sq nghiQp

1.674.0001.674.000

L674 0001.674.000

Chi thanh toSn c6c dich vu c6ng cQng,

vQt tu vin phdng, th6ng tin tuy6n truydn, li6n

l?c, chi ddo t4o, UOi AuOng nghiQp vu, c6ng t6c

Ding, c6c chi phi Ding vg kh6c vd php cdp cdp

irv
310.000 0003 l 0.000.000

310.000.000310.000.0006150
5

trg khic cho hgc sinh, sinh vi6n, cinviHgc

3t310.000.0006152Hqc sinh ddn tOc nOi tru
310.000.0,00

9.383.948.748

310.000.000

9.383.948.748v,s-vs.rs
T6ng cQng

cht: (Chin t!'ba tr[m t6m muoi ba triQu chin trtrm muoi t5m ngdn bdY trf,m muoi t6m

7854

hA di hoc

9.3t3.948.?4{


